
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 10. 02. 2016 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 10. 2. 2016 následující usnesení: 

I/01/16 – schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

I/02/16 – bere na vědomí návrhy na pořízení změny Územního plánu Vizovice a schvaluje 

    jejich prověření ve Zprávě o uplatňování Územního plánu Vizovice v období 

    2012 - 2016. 

 

I/03/16 – bere na vědomí zpracování aktualizace Územní studie Vizovice – lokalita BI 28 

      a úhradu nákladů na její pořízení z rozpočtu města. 

 

I/04/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 

                k nemovité věci č. UZSVM/BZL/11218/2015-BZLM, která se týká převodu  

      pozemku p. č. 5109/4 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a Českou republikou - 

- Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje starostku  

města podpisem této smlouvy. 

 

I/05/16 – souhlasí s oddělením části pozemku p. č. 5347/3 k. ú. Vizovice, na kterém se  

     nachází místní komunikace ul. Chrastěšovská za účelem bezúplatného převodu této  

     části pozemku do vlastnictví Města Vizovice. 

 

I/06/16 – nesouhlasí s nabídkou úplatného převodu id. ½  pozemků p. č. 5344/4,  

                p. č. 5344/43, p. č. 5344/3, p. č. 4172/1 a p. č. 4172/4  v k. ú. Vizovice a nadále trvá  

                na bezúplatném převodu těchto pozemků do vlastnictví Města Vizovice. 

 

I/07/16 – souhlasí s bezúplatným převodem id. ½ pozemků p. č. 4169/2, p. č. 4172/3  

                a pozemku p. č. 4173/2 v k. ú. Vizovice do vlastnictví Města Vizovice. 

 

I/08/16 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy na pozemek p. č. 3264/4, trvalý travní porost, 

o výměře 1746 m² v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a panem XXX, za cenu 

    450 Kč/m
2
. 

 

I/09/16 – doporučuje projednání ve věci zabezpečení sjízdnosti komunikace na pozemku  

    p. č. 5296 ve vlastnictví města Vizovice s lesní singulární společností a pověřuje  

    místostarostku města ve spolupráci s majetkovým výborem Zastupitelstva města 

                Vizovice jednáním v uvedené záležitosti.  

 

I/10/16 – nesouhlasí s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků p. č. 5147, ostatní   

plocha, o výměře 2868 m² a p. č. 5167, ostatní plocha, o výměře 1255 m
2
  

v k. ú. Vizovice ve vlastnictví České republiky, správě Úřadu pro zastupování státu     

ve věcech majetkových. 

 

I/11/16 – pověřuje starostku města ve spolupráci s Ing. Ivanou Valachovou jednáním 

    o směně pozemku p. č. 4856/1, trvalý travní porost, ve vlastnictví Mysliveckého 

    spolku Vizovice. 

 



I/12/16 – nesouhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku p. č. 4440/16, zahrada, o výměře 

     297 m² v k. ú. Vizovice. 

                         

I/13/16 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního  

     výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 25. 1. 2016, který tvoří přílohu  

    č. 1 k zápisu.   

 

I/14/16 – bere na vědomí přehled obdržených žádostí o finanční podporu z rozpočtu města  

     Vizovice na rok 2016 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

                         

I/15/16 – bere na vědomí informaci o plnění rozpočtových příjmů, čerpání rozpočtových  

                výdajů a financování ve vztahu k rozpočtu města na rok 2015 dle skutečnosti  

      k 31. 12. 2015.  

 

I/16/16 – schvaluje rozpočtový výhled města Vizovice na rok 2016 – 2019, který tvoří  

     přílohu č. 3 k zápisu.  

 

I/17/16 – bere na vědomí předložený návrh rozpočtu města Vizovice na rok 2016 dle přílohy  

     č. 4 k zápisu a pověřuje vedoucí finančního odboru úpravou návrhu dle požadavků 

                zastupitelstva a následným zveřejněním návrhu rozpočtu dle zákonných požadavků. 

      
I/18/16 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „DK - vnitřní úpravy - 

                knihovna“ a vyčleněním finančních prostředků v rozpočtu města Vizovice na rok  

                2016. 

 

I/19/16 – schvaluje poskytnutí finančního podílu paní Jarmile Semerákové na obnovu 

    kulturní památky Městský dům, č. p. 256, ul. Říčanská, Vizovice ve výši 1 800 Kč  

    z rozpočtu města v souladu se zásadami Programu regenerace městských  

    památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2016. 

 

I/20/16 – revokuje usnesení č. IX/226/14 ze dne 10. 12. 2014.  

 

I/21/16 – pověřuje starostku města Bc. Silvii Dolanskou zastupováním města Vizovice 

     na jednáních Svazu měst a obcí ČR a Sdružení měst a obcí Východní Moravy. 

      

I/22/16 – pověřuje místostarostku města Mgr. Alenu Hanákovou zastupováním města  

     Vizovice na jednáních Sdružení historických sídel ČR a Sdružení místních 

     samospráv.  

 

  

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková                   Bc. Silvie Dolanská 

                 místostarostka                   starostka 

 

 



 

 

 

     


